
 

 

UCHWAŁA NR XXI/128/2017 

RADY GMINY W HUSZLEWIE 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 250) 

oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Tekst jednolity: Dz.U. 

z 2017 r., poz. 201) Rada Gminy Huszlew uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Huszlew pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów oraz określa wysokość wynagrodzenia prowizyjnego dla inkasentów 

poszczególnych sołectw od sumy zainkasowanych kwot, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Postanowienia §1 i §2 mają zastosowanie począwszy od pierwszej raty opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za rok 2017. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/26/2015 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze  inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Huszlew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Wawryniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 2053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2053


		2017-03-02T12:41:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




